LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 4526

15.07.2022

Kunden-Nr.: 09C0849

GMS Neubulach (o. Eti)
Friedrich-Duss-Str. 8

75387 NEUBULACH
Fax : 07053/9686-99

Buchhandlung LDE
LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35
77694 Kehl

Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0

Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net
service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

\

65
90
75
90
75
90

Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

9783125889002
9783125889101
9783060826063
9783060826094
9783122535322
9783122535421

Titel/Autor/Verlag

Verlags

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

__Diese Biicher konnen bestellt werden____

COME IN 3 ACTIVITY BOOK//KLETT
COME IN 4 3 KL WB//KLETT

JO-JO SPRACHBUCH 3 AH/NAUMANN-HARMS/CORNELSEN VERLA
JO-JO SPRACHBUCH 4 AH/NAUMANN-HARMS/CORNELSEN VERLA

NUSSKNACKER 3 AH/KLETT
NUSSKNACKER 4.SJ, MEIN AH//KLETT

10,50 €
10,50 €
10,25 €
10,25 €
9,75 €
9,75 €

R I R

12%
12%
12%
12%
12%
12%

9,24 €
9,24 €
9,02 €
9,02 €
8,58 €
8,58 €

Betrag

600,60 €
831,60 €
676,50 €
811,80 €
643,50 €
772,20 €

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar
ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiighar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMYV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfiighar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht méoglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen

Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 283,67 €

Gesamt inkl. MwSt.
Gesamt 0. MwSt.

4 336,20 €
4 052,52 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,

Thr LDE-Team

unserer Internetseite www.LDE-online.net

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf




