

Kostenvoranschlag

Nr. 4526

15.07.2022

Kunden-Nr.: 09C0849

GMS Neubulach (o. Eti)

Friedrich-Duss-Str. 8

75387 NEUBULACH

Fax : 07053/9686-99

Buchhandlung LDE

LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35

77694 Kehl

Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0

Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net

Freiburg HRA 370799

GLS Bank

DE247102923

Arbeitshefte 3/4

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red.		Preis	Betrag
				MwSt.	-preis	Rabatt	Preis		
Diese Bücher können bestellt werden									
VFG	65	9783125889002	COME IN 3 ACTIVITY BOOK//KLETT	4	10,50 €	12%	9,24 €	600,60 €	
VFG	90	9783125889101	COME IN 4 3 KL WB//KLETT	4	10,50 €	12%	9,24 €	831,60 €	
VFG	75	9783060826063	JO-JO SPRACHBUCH 3 AH/NAUMANN-HARMS/CORNELSEN VERLA	4	10,25 €	12%	9,02 €	676,50 €	
VFG	90	9783060826094	JO-JO SPRACHBUCH 4 AH/NAUMANN-HARMS/CORNELSEN VERLA	4	10,25 €	12%	9,02 €	811,80 €	
VFG	75	9783122535322	NUSSKNACKER 3 AH//KLETT	4	9,75 €	12%	8,58 €	643,50 €	
VFG	90	9783122535421	NUSSKNACKER 4.SJ, MEIN AH//KLETT	4	9,75 €	12%	8,58 €	772,20 €	

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 283,67 €

Gesamt inkl. MwSt.

4 336,20 €

Gesamt o. MwSt.

4 052,52 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite www.LDE-online.net